Getrinkekarte

Warme Getranke

Café Creme, Espresso, ristretto, Schale

Doppelter Esspresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Café mélange

Café coretto Grappa

Kafi Lutz, Kafi fertig

Sternen Kafi (mut Amaretto und Rahm verfeinert)
Irish coftee

Kaflee Baileys mit Rahm, Latte macchiato mit Baileys

Heisse Milch/ Kalte Milch
Heisse / Kalte Schokolade/ Ovomaltine
Hersse/Kalte Schokolade/Ovomaltine Mélange

Filles Tee

Div. Sorten, fragen sie nach unserem Angebot.
Tee mit Rhum

Kalte Getrinke
Mineralwasser im Ausschank

20cl
Mineral mit/ ohne Kohlensiure 3.50
Rivella rot 3.50
Coca Cola 3.50
Listea Lemon (Queens) 350
Aplelsaft 3.00
Limer Citro 3.50

Himbeersirup 2.50

20cl 3.00

30cl
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
3.00

30cl

2cl

4.20
2.00
2.00
0.50
0.00
0.50
0.00
9.00
9.00
9.00

3.00
4.50
0.50

20cl
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
4.00




Mineralwasser in Flaschen

Valser Classic
Valser Classic
Valser Classic

Valser Silence
Valser Silence
Valser Silence

Rivella rot, blau

Coca Cola, Cola Zero, Elmer citro, Fanta
Schweppes Tonic water, Bitterlemon, Ginger Ale
Red Bull

San bitter,

Fruchtsifte

Orangensaft, Tomatensaft, Ananassaft

Bier vom Fass

20cl
Feldschlosschen 3.80
Feldschlosschen panaché 3.80
Flaschenbier
Corona

Feldschlosschen Lager
Feldschlosschen alkoholfrer
Schneider Weissbier
Weizen alkoholfrer

Mohl triieb

Mohl tiieb Alkoholfrer
Mohl kiar

Mohl kiar Alkoholfrer

30cl
4.50
4.50

30cl
J0cl

4.50

2.50

7ocl 10.00

30cl
20cl

4.50

2.50

7ocl 10.00

33cl
33cl
20c]
25cl
10c]

20cl o

33cl
20cl
33cl
20cl
33cl

4.50
4.50
4.50
2.00
2.00

20cl
7.00
7.00

7.00
7.00
0.00
8.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00




Weisswein/ Schaumwein

Gespritzter Weisswein siiss/ sauer 7.00
Prosecco 10cl  8.00
Aperol Spritz ( Prosecco, Aperol, Mineral) 12.50
Hugo (Prosecco, Limette, Plefterminz, Holundersirup, Mineral) 12.00
Apéritif
Sherry 4cl 15% /.-
Porto 4 cl 20% /.-
Martni bianco/ rosso 4cl 19% J.-
Campari 4cl 25% /.-
Pastis 4cl 45% /.-
Cynar 4cl 17% /.-
Ramazottu 4cl 30% /.-
Averna 4cl 32% /.-
Jagermerster 4cl 35% /.-
Fernet Branca 4cl 40% /.-
Sambucca 4cl 40% /.-
Aperol dcl 11% S.-
Orangensaft dazu 2.-
Whisky singel Malt
Bowmoore 12y 4cl 43% 12.-
Glenfiddich 12y dcl 40% 11.-
Laphroarg 10y 4cl 40% 11.-
1alisker 10y 4cl 40% 11.-
Oban 14yy 4cl 40% 135.-
Dalwhinnie 15y 4cl 43% 14.-
Lagavulin 10y 4cl 43% 15.-
Ballantines 12y 4cl 40% 12-
Whisky Scotch
Ballantines 4cl 40% 10.-
J. Walker Red Label dcl 40% 10.-

Chivas Regal 12y dcl 40% 13.-




Whisky Bourbon/ Tennessee

Four Roses
Jim Beam
Jack Daniels

Irish Whisky

Jameson

Cognac/ Brandy

Remy Martin
Bisquit
Calvados

Vodka

Absolut

Grey Goose
1Trojka weiss
Trojka schwarz
Trojka rot
Trojka blau
Trojka griin

Rum

Havannah Club anjo reserva 7y special

Bacardr weiss
Cachaca

4cl
4cl
4cl

4cl

2cl
cl
cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

40% 9.
40% 9.
40% 11.-
40% 10.-
40% 12.-
40% 10.-
40% 9.
40% 10.-
40% 12.-
40% 9.
17% 9.
24% 9.
20% 9.
17% 9.
37.0% 9.
37.0% 8.-

40% 10.-




Gin

Bombay Saphir
Hendrick s
Monkey 47
The botanist
Gin Mare
1enquerray Ten
Generous
Muerte

Deux fréres
Malfy
Brockmanns

Tequila
Sierra silber

Sierra gold
1Tequila rosé

Likor

Malibu

Batida de coco
Amaretto

Passoa
Bailleys

Southern Comfort

Amaro Nonino
Limoncello

Begleitgetrinke zu Spirituosen ( Cola, Red Bull, O- Saft, Schweppes...)

Edelbrinde

Vielle Pomme
Vielle Prune
Vielle Williams

Grappa

Diverse Sorten, Bitter fragen Sie nach unserem Angebot, wir beraten Sie gerne!!

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

cl
cl
cl

40% 10.-
37.5% 12.-
41% 13-
47% 12.-
42.7% 12.-
47.3% 12.-
44% 12.-
43% 13-
43% 10.-
41% 12.-
40% 12.-
38% 8.-
38% 8.-
15% 8.-
20% 8.-
16% 8.-
28% 8.-
20% 8.-
17% 8.-
40% 8.-
35% 8.-
28% 8.-
4.-
40% 8.50
40% 8.50
40% 8.50




Cocktails

Sixteens

Hurricane

16.-

Rum weiss/braun, Brandy, Maracuja, Zitronen,- Orangen-, Ananas-, Limettensafi

Long Island Icetea

Rum weiss, Wodka, Tequila, Gin Triple Sec, Zitronensaft, Cola
Pina Colada

Rum weiss, Batida de coco, Ananassaft, Rahm

Swimnung Pool

Rum weiss, Wodka, Blue Curacao, Coconut, Ananassaft, Rahm

Fourteens

Planters Punch

Rum braun, Zitronen-, Orangen-, Ananassaft, Rahm
Sex on the beach

Vodka, White peach, Cranberry, Orangensalft
Mojto

Rum weiss, Limetten, Rohrzucker

Caipirinha

Cachaca, Limetten, Rohrzucker

Caipiroshka

Wodka, Limetten, Rohrzucker

Caipirissima

Rum weiss, Limetten, Rohrzucker

Erdbeer Caipr

XuXu, Limetten, Rohrzucker

Tequila sunrise

Tequila, Orangensaft, Grenadin

Sours

16.-

16.-

16.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

14.-

Basis: Whisky, Amaretto, Wodka, dazu Orangen-. Zitronensaft, Zuckersirup

Gin Fizz
Gin, Zitronensalt, Zuckersirup, Mineral

14.-



Twelves

Americano 12.-
Campari, Vermouth dry, Mineral

White lady 12.-
Gin Cointreau, Zitronensatt

Black Russian 12.--
Wodka, Kahlua

White Russian 12.-
Wodka, Kahlua, Rahm

Nines ( ohne Alkohol )

Fruit Punch 9.-
Orangen-, Ananas-, Maracuja-, Zitronensaft, Grenadin

Coconut Kiss 9.-
Ananassaft, Coconut, Rahm

Caipi Lemon 9.-
Limetten, Zuckerrohr, Limejuice, Kinley, Lemon

Sternen Ilight 9.-

Ananassaft, Cranberry, Coconut, Zitronensaft

Shots

Bs2 8.
Kahlua, Baileys, Cointreau

Wodka Shot 8.-
Wodka, Zitronensalft, Zuckersirup

Space Cowboy 8.-
Galliano, Blue Curacao, Orangen-, Zitronensaft

Pick me up 8.-
Amaretto, Comntreau, Rahm

Swiss Style 8.-
Batida de coco, XuXu

Apfelchiiechli 8.-
Wodka, Apfelsali, Zimt, Rosine




